2. 3&7. 870 270 .. 480 4.25L42S 0.889.775 97,2 

1 1 -
2 2 -

130.&10 65.575 196.185 2,8 

2 2 -

5 1.30.610 65.575 196.190 2,8 

2.367.875 401-.090 • 4.317.000 7.085.965 100,0 

33,4 5, 7 60,9 100,0 

Despesa 

A despesa para 1986, foi fixada em Cd 
4.766.003.000,00 (quatro bilhões, setecentos e sessenta e 
seis milhões e três mil cruzados), com um acréscimo . 

sobre o exercício anterior de 103%. E para 1987 em CzS 
7.085.965,000,00 (sete bilhões, oitenta e cinco milhões, 
nOvecentos e sessenta e cinco mil cruzados), com um 
acrêscimo sobre o exercício anterior de 48,68%. 

Na programação foram estabelecidas prioridades de